

فورم ارجاع دانش آموزان برای خدمات پیشرفته اکادمیک (AAS)

لطفاً این فورم ارجاع را برای دانش آموز که شما میخواهید برای خدمات پیشرفته اکادمیک (AAS) معرفی کنید، تکمیل نمایید. AAS برای دانش آموزانی فراهم می شود که با وجود تفاوت قابل ملاحظه، دستاورد های آنها از نصاب تعلیمی سطح صنف بیشتر می شوند. لطفاً فورم تکمیل شده را در مکتب دانش آموز تا مهلت های آخر ذکر شده در صفحه دوم این فورم به سرپرست آزمون AAS تسلیم نمایید.

اسم و تخلص دانش آموز:		
مکتب:	صنف:	شماره آی دی:

لطفاً در محل فراهم شده ذیل توضیح دهید که این دانش آموز باید چرا برای AAS در نظر گرفته شود.

لطفاً باکس درخواست ارجاع را برای هر یک از ساحه که شما میخواهید دانش آموز برای آن آزمایش شود، انتخاب کنید.

درخواست ارجاع	درجه های ارجاع	شرح	نوع خدمت
	کودکستا ن-3	دانش آموزان در طول سال تعلیمی در محیط آموزشی عمومی در فعالیت های غنی سازی ارائه شده توسط معلم صنف، اشتراک خواهند کرد. <i>یادداشت: بدون در نظر داشت تصمیم واجدیت شرایط، تمام دانش آموزان آموزش غنی سازی شده را دریافت خواهند کرد.</i>	طبقه II: توانایی ذهنی عمومی (GIA)
	*8-3	صنوف 4 و 5: تدریس پیشرفته، متفاوت ارائه شده توسط معلم حمایت اکادمیک پیشرفته (AAS). صنوف 6-12: تدریس پیشرفته از طریق افتخارات، AP، و فرصت های شمولیت دوگانه ارائه می شود.	طبقه III: توانایی مشخص اکادمیک (SAA): هنر های لسانی
	*8-3	صنوف 4 و 5: تدریس پیشرفته، متفاوت ارائه شده توسط AAS. صنوف 6-12: تدریس پیشرفته از طریق افتخارات، AP، و فرصت های شمولیت دوگانه ارائه می شود.	طبقه III: توانایی مشخص اکادمیک (SAA): ریاضی
	*8-3	صنوف 4 و 5: تدریس متفاوت ارائه شده در محیط آموزش عمومی. صنوف 6-12: تدریس پیشرفته از طریق افتخارات، AP، و فرصت های شمولیت دوگانه ارائه می شود.	طبقه III: توانایی مشخص اکادمیک (SAA): علوم اجتماعی
	*8-3	صنوف 4 و 5: تدریس متفاوت ارائه شده در محیط آموزش عمومی. صنوف 6-12: تدریس پیشرفته از طریق افتخارات، AP، و فرصت های شمولیت دوگانه ارائه می شود.	طبقه III: توانایی مشخص اکادمیک (SAA): ساینس

* دانش آموزان صنف 3 ممکن در خزان سال صنف 4 آنها برای شمولیت در خدمات SAA راجع شوند.

امضاء راجع کننده:	
اسم چاپ شده راجع کننده:	
ارتباط با دانش آموز:	تاریخ:

این چارت آخرین مهلت هر ارجاع و جدول زمانی اطلاعیه والد/سرپرست را مرور می کند.

صنف فعلی	کلکین ارجاع باز می شود	آخرین مهلت ارجاع برای سال تحصیلی فعلی	اطلاعیه واجدیت شرایط والد/سرپرست بصورت ذیل صورت خواهد گرفت:
طبقه II: خدمات GIA (صنوف کودکستان-3)	سپتمبر 1، 2024	دسمبر 13، 2024	مارچ 21، 2025
طبقه III: خدمات SAA (صنوف 3-5)	سپتمبر 1، 2024	دسمبر 13، 2024	اپریل 11، 2025
طبقه III: خدمات SAA (صنوف 6-8)	سپتمبر 1، 2024	دسمبر 13، 2024	مارچ 21، 2025
دانش آموزان جدید به ACPS در صنوف 4-8**	روز اول ورود	در جریان 30 روز شمولیت	در جریان 90 روز اجازه برای دریافت فورم آزمایش

**ارجاع های تسلیم شده از طریق کلکین دانش آموزان جدید باید از طریق فورم چاپ شده به سرپرست آزمایش AAS تسلیم شود.